
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956382350
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5421/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2024 a
las 12:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicio para la limpieza de las zonas comunes del Residencial
Azabache, durante la anualidad 2025_tramitación anticipada

Limpieza de las zonas comunes de los cinco bloques del Residencial Azabache, durante la anualidad 2025Descripción 
Valor estimado del contrato 14.946,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.085,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.946,98 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo de ejecución comienza el 1 de enero de 2025 y hasta el 31 de diciembre de 2025

Lugar de ejecución
Residencial Azabache, sito en Ctra. de Chipiona, de Sanlúcar de Barrameda
Condiciones El contrato se debe ejecutar conforme se establece en el PPT, la oferta del adjudicatario y conforme a las
indicaciones que dé el responsable del contrato
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Ctra. de Chipiona-Sanlúcar
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Se adjudica al interesado que ha presentado la oferta más ventajosa

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ALBAMAR LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO, S.L.
Identificador empresa B67962696
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVENIDA DE LA LAGUNA, 33
(11550) CHIPIONA España

Contacto

Teléfono +34 626798428
Correo Electrónico albamarmantenimiento@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.112 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.075,52 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica al interesado que ha presentado la oferta más ventajosa, siendo la misma válida.
Fecha del Acuerdo 23/12/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No es necesario hacer formalización ya que se trata de un contrato menor, regulado en el art. 118 de la
LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Es de aplicación lo dispuesto en el art. 118 de la LCSP
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sGoJHyS2qATJVD042DkSJlnmaXb8eAjiv5jtf7Jef992HNrjqp4i5fNT1sWhj9kOgM61cHoZK3LrqMuj1LRNQno3KFDEvhQi022B2HozMaMZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MENOR PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eHqXOMPSpLi2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000014976461 |  2024-001378384 | Mon, 23 Dec 2024 12:44:42:012 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168026898307049959246426312047280198775 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eHqXOMPSpLi2gkLQ8TeYKA%3D%3D

